
1 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16 апреля 2024 года                                                                        № 25 

с. Литковка 
 

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Литковского 
сельского поселения Тарского муниципального района Омской области «Развитие 
социально-экономического потенциала Литковского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области» 

 
В соответствии с п.5  Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Литковского сельского поселения Тарского муниципального района, их 

формирования и реализации, утвержденного Постановлением № 23 от 05.08.2013г.  

Администрация Литковского сельского поселения постановляет:  

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Литковского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области «Развитие 

социально-экономического потенциала Литковского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области» в соответствии с приложением №1 к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

«Официальный вестник Литковского сельского поселения» и на официальном сайте 

Литковского сельского поселения Тарского муниципального района по адресу по 

адресу: https://litkovskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава Литковского сельского  поселения 
Тарского муниципального района  
Омской области                                                                                            В.В.Корженков 

                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://litkovskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

